

جدول امتیاز کارکنان تمام وقت و امکانات

(پیوست شماره ۲۵)

ردیف	شرح	شرایط	حداکثر امتیاز	توضیحات
۱	مدیر طراحی و مهندسی (وجود و معرفی حداقل یک نفر با شرایط این جدول الزامی می باشد).	<p>-دکتری با حداقل ۲ سال سابقه کار مرتبط و رشته تحصیلی مرتبط (۴۲ امتیاز)</p> <p>-کارشناسی ارشد با حداقل ۲ سال سابقه کار مرتبط و رشته تحصیلی مرتبط (۴۰ امتیاز)</p> <p>-کارشناسی با حداقل ۳ سال سابقه کار مرتبط و رشته تحصیلی مرتبط (۳۸ امتیاز)</p> <p>-کاردانی با حداقل ۱۰ سال سابقه کار مرتبط و رشته تحصیلی مرتبط مشروط به معرفی همزمان یک نیروی با مدرک کارشناسی مرتبط (۳۶ امتیاز)</p> <p>تذکر: کلیه شرکتهایی که قبلاً دارای پروانه بوده اند می باید برای تمدید پروانه ، دارای مدیر طراحی و مهندسی با حداقل شرایط مندرج در این جدول باشند.</p>	۴۲	<p>-رشته های مهندسی (مکانیک، برق، صنایع، متالورژی، عمران و آسانسور) و کلیه رشته هایی که دروس استاتیک، مقاومت مصالح و مبانی مهندسی برق را بعنوان واحد درسی می گذرانند، مرتبط تلقی می گردند.</p> <p>- سابقه کار افراد در شرکتهای آسانسوری می باید با ارائه گواهی پرداخت بیمه تامین اجتماعی باشد.</p> <p>- مدت تحصیل دانش آموختگان در هنرستان ها و مراکز علمی-کاربردی مرتبط با آسانسور، به عنوان سابقه کار محاسبه میگردد.</p> <p>- زمان اخذ آخرین مدرک تحصیلی، شروع سابقه در نظر گرفته می شود. (با رعایت بند قبل)</p> <p>- ارائه گواهی تایید صلاحیت مدیر طراحی و مهندسی و کارکنان فنی از مراجع ذیصلاح (به تشخیص سازمان استان) الزامی است.</p>
۲	پرسنل فنی (وجود و معرفی حداقل ۲ نفر با شرایط مندرج در این جدول الزامی می باشد)	<p>دارا بودن حداقل ۳ سال سابقه کار مرتبط در هر یک از موارد زیر الزامی است.</p> <p>هر نفر با مدرک بالاتر از کاردانی مرتبط (۱۲ امتیاز)</p> <p>هر نفر با مدرک کاردانی مرتبط (۱۰ امتیاز)</p> <p>هر نفر با مدرک دیپلم فنی (۸ امتیاز)</p> <p>نفر سوم به بعد برای هر نفر با مدرک مرتبط بالاتر از کاردانی تا سقف ۵ امتیاز و هر نفر کاردانی تا سقف ۴ امتیاز و هر نفر دیپلم فنی تا سقف ۳ امتیاز محاسبه می گردد .</p> <p>برای دانش آموختگان رشته های تخصصی آسانسور - در کلیه مقاطع - جهت تصدی این شغل، ۲ سال سابقه کار محسوب می گردد.</p>	۲۴	<p>- رشته های مهندسی (مکانیک، برق، صنایع، متالورژی، عمران و آسانسور) و کلیه رشته هایی که دروس استاتیک، مقاومت مصالح و مبانی مهندسی برق را بعنوان واحد درسی می گذرانند، مرتبط تلقی می گردند.</p> <p>- سابقه کار افراد در شرکتهای آسانسوری می باید با ارائه گواهی پرداخت بیمه تامین اجتماعی یا مدرک عضویت در هیئت مدیره یک شرکت آسانسوری بر اساس روزنامه رسمی باشد.</p> <p>- ارائه گواهی تایید صلاحیت کارکنان فنی به تشخیص سازمان استان مربوطه از مراجع ذیصلاح الزامی است.</p>
۳	سابقه کار طبق مدارک سازمان تامین اجتماعی	<p>به ازای هر نفر - سال بالاتر از حداقل مورد نیاز ردیف ۱:</p> <ul style="list-style-type: none"> • کارشناسی ارشد و بالاتر ۴ امتیاز (تا سقف ۱۲ امتیاز)، • کارشناسی ۳ امتیاز (تا سقف ۹ امتیاز) 	۲۴	<p>- امتیاز این ردیف تنها شامل نیروهای فنی شرکت میشود.</p> <p>- سوابق میبایست مستند و با گواهی سازمان تامین اجتماعی مبنی بر حضور فرد در یک شرکت آسانسوری باشد.</p>

<p>- زمان اخذ آخرین مدرک تحصیلی، شروع سابقه در نظر گرفته می شود. (با رعایت بند قبل)</p>		<ul style="list-style-type: none"> • کاردانی ۲ امتیاز (تا سقف ۶ امتیاز) <p>به ازای هر نفر - سال بالاتر از حداقل مورد نیاز ردیف ۲:</p> <ul style="list-style-type: none"> • بالاتر از کاردانی ۳ امتیاز (تا سقف ۹ امتیاز) • کاردانی ۲ امتیاز (تا سقف ۶ امتیاز) • دیپلم فنی ۱ امتیاز (تا سقف ۳ امتیاز) 	
<p>در سال اول عضویت سه امتیاز و به ازای هر سال بعد یک امتیاز افزوده میگردد.</p>	۵	<p>طبق تائیدیه تشکل مربوطه</p>	<p>۴ عضویت شرکت در تشکلهای مربوط به آسانسور</p>
<p>مدیرانی که قبلا عضو هیئت مدیره شرکت دیگری بوده اند از شروع عضویت در هیئت مدیره محاسبه میگردد و به ازای هر نفر حداکثر ۲ امتیاز تعلق میگیرد. امتیاز این ردیف تنها شامل مدیران شرکت (به غیر از مدیران طراحی و مهندسی و تکنسین های فنی) می گردد.</p>	۵	<p>به ازای هر سال یک امتیاز منظور میگردد.</p>	<p>۵ سابقه کار هیئت مدیره شرکت در صنعت آسانسور</p>
	۱۰۰		جمع کل
	۶۰		حداقل امتیاز لازم برای صدور پروانه

مطابق ردیف ۵ پیوست شماره ۴ (پرسشنامه)، حداکثر ۶ امتیاز به صورت تشویقی (مازاد) در نظر گرفته شده است.

الزامات: قبل از صدور پروانه طراحی و مونتاژ آسانسور، داشتن تجهیزات و امکانات ذیل باید برای سازمان استان مربوطه محرز شده باشد:

۱- دفتر کار مطابق ماده ۲ شیوه نامه

۲- الزامات اداری و تجهیزات مورد نیاز مطابق پیوست شماره ۳